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Report KPI

(Nuova versione Internet Banking)

Etichette di riga

Media di Perc. Avaibility Time

Recupero del dettaglio su un pagamento
Recupero del saldo di un conto

Disposizione di ordine di pagamento

Recupero della lista delle transazioni di un conto
Recupero dello stato di un pagamento disposto
Recupero della lista dei conti utente

Recupero del dettaglio su un conto

Login (risposta inserimento pwd)
Autenticazione tramite secondo fattore

Totale complessivo

Etichette di riga

Recupero del dettaglio su un pagamento
Recupero del saldo di un conto

Disposizione di ordine di pagamento

Recupero della lista delle transazioni di un conto
Recupero dello stato di un pagamento disposto
Recupero della lista dei conti utente

Recupero del dettaglio su un conto

Login (risposta inserimento pwd)
Autenticazione tramite secondo fattore

Totale complessivo

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

Media di Tempi medi in ms
287,90
577,41
166,97
577,41
528,49

1036,15
577,41
644,42
159,56
506,19

Disponibilita (%)

KPI

(ms)

Autenticazione

Disposizione di

Recuperodel | Recuperodel | Recupero del

Recupero della

Recupero dello

Recupero della

UPTIME pownTive | LoBin lrisposta | o cecondo ordine di dettagliosuun | dettagliosuun | saldo di un EDddb =M lista dei conti
inserimento pwd) transazionidiun |  pagamento
fattore pagamento conto pagamento conto 2 utente
conto disposto
100% 0% 644,42 159,56 166,97 577,41 287,90 577,41 577,41 528,49 1036,15
KPI Performance (ms)
Disponibilita
2000
0,00%
1500
1000

= UPTIME = DOWNTIME

: ' ' - ' ' '

Login (risposta Autenticazione
inserimento pwd)  tramite secondo

fattore

Disposizione di
ordine di
pagamento

Recupero del
dettaglio su un
conto

Recupero del
dettaglio su un
pagamento

Recupero del saldo
di un conto

Recupero della
lista delle

transazioni di un

conto

Recupero dello
stato di un
pagamento

disposto

Recupero della
lista dei conti
utente
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